令和５年４月１８日

ＰＴＡ会員の皆様へ

小林市立野尻小学校

ＰＴＡ会長 山下 祐徳

校   長 柏木  賢

令和５年度第１回専門部会及び執行委員会について（案内）

 陽春の候 皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと拝察します。

 さて、第１回専門委員会及び執行委員会を下記のとおり開催します。第１回専門部会で各部の

役員を決定し、引き続き各部役員と三役による第１回執行委員会を行います。

なお、皆様方の所属する専門部につきましては、４月１６日（日）のＰＴＡ総会時にお知ら

せしたとおりです。

 お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、出席くださるようお願いします。

   記

【第１回専門部会】（ＰＴＡ全員参加）

 １ 日 時   ５月９日（火） １９：００～

２ 場 所   各教室

３ 内 容

 （１） ＰＴＡ会長あいさつ

 （２） 校長あいさつ

 （３） 部会～今年度の各部役員体制と事業計画について

○１年教室～学年部【1５名】   ○２年教室～会員研修部【1２名】

○３年教室～保体部【1６名】   ○４年教室～生活部【１５名】

○５年教室～広報部【1２名】

【第１回執行委員会】（三役、部長･副部長、担当教職員の参加です。）

１ 日 時   ５月９日（火） ２０：００～

２ 場 所   家庭科室

３ 内 容

（１） 各専門部役員確認

（２） 各部事業内計画等確認

 ※ 駐車場は体育館裏又は野尻幼稚園手前、児童クラブ前をご利用ください。

  ※ 専門部会では役員を決定しますが、公平性の点から欠席の場合でも役員となる場合が

あることをご了承ください。

                  き り と り

          委  任  状     提出期限 ５月８日（月）

 ＰＴＡ会長 殿

私は５月９日に実施される第１回専門部会を欠席しますので、役員選出および協議に関する一

切の権限を会長に委任します。

             長子児童氏名（  年  組             ）

             会 員 氏 名（                   ）